

# **RY INVEST ApS**

Klostervej 100  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Lars Grue Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RY INVEST ApS  
Klostervej 100  
8680 Ry

CVR-nr: 30739663  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank  
Torvet 4  
9400 Nørresundby  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er investerings- og konsulentvirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 er selskabets ottende regnskabsår.

Selskabet har i perioden realiseret et overskud på 87 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		196.095	267.332
Eksterne omkostninger .....		-30.963	-228.243
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>165.132</b>	<b>39.089</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.688	-30.250
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>142.444</b>	<b>8.839</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			2.145.215
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-752.922
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.478	-79.867
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>86.966</b>	<b>1.321.265</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.966</b>	<b>1.321.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		86.966	1.321.265
<b>I alt .....</b>		<b>86.966</b>	<b>1.321.265</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.072.315	1.115.552
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>1.072.315</b>	<b>1.115.552</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.072.315</b>	<b>1.115.552</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		85.759	95.803
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.759</b>	<b>95.803</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		5.379	1.087
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>91.138</b>	<b>96.890</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.163.453</b>	<b>1.212.442</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		611.867	632.417
Overført resultat .....		-791.200	-878.166
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-54.333</b>	<b>-120.749</b>
Udskudt skat .....			0
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....		1.217.786	1.333.191
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.217.786</b>	<b>1.333.191</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.217.786</b>	<b>1.333.191</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.163.453</b>	<b>1.212.442</b>